
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS 

  Administración 
 

 

Publicación listado definitivo de admitidos y excluidos para 1 plaza 
de Administrativo  
Listado definitivo de admitidos y excluidos para 1 plaza de Administrativo 

 

El Concejal Delegado de Presidencia, Personal y Desarrollo Local del Ayuntamiento de Las Gabias (Granada) 

HACE SABER: De conformidad con la Base 5 de la convocatoria para la provisión en propiedad de una plaza de 
Administrativo/a de Administración general, a jornada completa, vacante en la plantilla de personal funcionario del 
Ayuntamiento de Las Gabias, se publica la lista definitiva de admitidos y excluidos aprobada por Decreto 2024/02033 
de 21 de agosto, de la Concejalía Delegada de Presidencia, Personal y Desarrollo Local, con fecha de examen, en su 
caso:  
 

DECRETO 2024/02033 
 
Resultando que, por acuerdo de la Junta de Gobierno Local, en su sesión ordinaria celebrada el día 16 de abril de 
2024, se aprobaron las Bases para la provisión en propiedad, de una plaza de Administrativo/a de Administración 
General, a jornada completa, vacante en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Las Gabias, puesto 
de trabajo clasificado en la Escala de Administración General, Subescala administrativa, encuadrado en el Subgrupo 
C1, conforme a la oferta de empleo público aprobada por acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de fecha 7 de 
noviembre de 2023, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada número 217, de 15 de noviembre de 
2023, por el procedimiento de oposición libre. (Expediente 2024 12 24000129). 
 
Considerando que, el día 22 de julio de 2024 salió publicado en Boletín oficial de la provincia de Granada el listado 
provisional de admitidos y excluidos y que también se publicó en el Tablón de Anuncios y en el Portal de Transparencia 
de este Ayuntamiento, abriéndose un plazo de diez días hábiles de subsanación de solicitudes, desde el 23 de julio 
hasta el 6 de agosto de 2024. 

Resultando que, durante el citado plazo de alegaciones han tenido entrada en el Excmo. Ayuntamiento de Las Gabias, 
las siguientes alegaciones: 

- Número de registro 12914, de fecha 22/07/2024 y número de registro 13351, de fecha 30/07/2024, 

presentados por Molero Martínez Alejandro, ha subsanado la documentación. 

- Número de registro 12930, de fecha 23/07/2024, presentada por Montes Alcalde María Victoria, ha 

subsanado la documentación. 

- Número de registro 12933, de fecha 23/07/2024, presentada por Méndez Lozano Ana Belén, ha subsanado 

la documentación. 

- Número de registro 12934, de fecha 23/07/2024 y número de registro 13348, de fecha 30/07/2024, 

presentados por Sánchez Ibáñez Beatriz, ha subsanado la documentación. 

- Número de registro 12948, de fecha 23/07/2024, presentada por Muñoz López Antonio Enrique, ha 

subsanado la documentación. 

- Número de registro 12974, de fecha 23/07/2024, presentada por García Relaño Noemí, ha subsanado la 

documentación. 

- Número de registro 12977, de fecha 23/07/2024 y número de registro 13364, de fecha 30/07/2024, 

presentada por Medina Uceda Rocío, ha subsanado la documentación. 

- Número de registro 12978, de fecha 23/07/2024, presentada por Gámez Lara Fátima María, ha subsanado 

la documentación. 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
9

P
ág

in
a 

40
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

65

NÚMERO 2024038301

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

16
60

12
N

º 
16

6 
- 

m
ié

rc
ol

es
 2

8 
de

 a
go

st
o 

de
 2

02
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

- Número de registro 12990, de fecha 23/07/2024 y número de registro 13219, de fecha 26/07/2024, 

presentada por Carmona Hidalgo Miguel, ha subsanado la documentación. 

- Número de registro 12993, de fecha 23/07/2024, presentada por Jiménez Benítez Olga María, ha 

subsanado la documentación. 

- Número de registro 12994, de fecha 23/07/2024, presentada por Rull Camacho Pablo, ha subsanado la 

documentación. 

- Número de registro 13002, de fecha 24/07/2024, presentada por Rivas Rodríguez María de la Paz, ha 

subsanado la documentación. 

- Número de registro 13010, de fecha 24/07/2024, presentada por Casas Hidalgo Beatriz, ha subsanado la 

documentación. 

- Número de registro 13053, de fecha 24/07/2024, presentada por Bonilla Rodríguez Paula, ha subsanado 

la documentación. 

- Número de registro 13060, de fecha 24/07/2024, presentada por Sánchez Cabezas Guadalupe, ha 

subsanado la documentación. 

- Número de registro 13062, de fecha 24/07/2024, presentada por Machado Gutiérrez Ana Belén, ha 

subsanado la documentación. 

- Número de registro 13108, de fecha 25/07/2024, presentada por Rodríguez Garrido Raquel, ha subsanado 

la documentación. 

- Número de registro 13109, de fecha 25/07/2024, presentada por Avilés Herrera Verónica, ha subsanado la 

documentación. 

- Número de registro 13154, de fecha 26/07/2024, presentada por García García Mónica, ha subsanado la 

documentación. 

- Número de registro 13214, de fecha 26/07/2024, presentada por Aguilar Cano Mario Jesús, ha subsanado 

la documentación. 

- Número de registro 13221, de fecha 26/07/2024, presentada por Espínola Cazorla Javier, ha subsanado la 

documentación. 

- Número de registro 13280, de fecha 29/07/2024, presentada por Toro Carmona Virginia, ha subsanado la 

documentación. 

- Número de registro 13315, de fecha 29/07/2024, presentada por Mariscal Arcas Ignacio, ha subsanado la 

documentación. 

- Número de registro 13380, de fecha 30/07/2024, presentada por Fernández Cubillo Milagros, ha subsanado 

la documentación. 

- Número de registro 13387, de fecha 30/07/2024, presentada por López Campos Damián, ha subsanado la 

documentación. 

- Número de registro 13549, de fecha 01/08/2024, presentada por Torres González María Dolores, ha 

subsanado la documentación. 

- Número de registro 13553, de fecha 02/08/2024 y número de registro 13623, de fecha 05/08/2024, 

presentada por Ferrándiz Viñolo Inmaculada, ha subsanado la documentación. 

- Número de registro 13594, de fecha 03/08/2024, presentada por Pérez Castro Juan Carlos, ha subsanado 

la documentación. 

- Número de registro 13585, de fecha 02/08/2024 y número de registro 13673, de fecha 06/08/2024, 

presentado por Rodríguez Sánchez Ana, ha subsanado la documentación. 

- Número de registro 13678, de fecha 06/08/2024, presentada por Pérez Montes Anabel, NO ha subsanado 

la documentación. 

- Número de registro 13679, de fecha 06/08/2024, presentada por Rodríguez Bueno Adrián, NO ha 

subsanado la documentación. 

 

Resultando que, la Base Quinta de la convocatoria regula la publicación de la lista definitiva de aspirantes. 

Visto informe con propuesta de resolución que emite la Vicesecretaria General de fecha 20 de agosto de 2024, relativo 
a la lista definitiva de admitidos y excluidos y que se encuentra obrante en el expediente. 
 
Considerando el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985 de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, y vista la 
delegación de competencias efectuada en el Concejal de Presidencia, Personal y Desarrollo Local por Decreto 
2024/00262, de 5 de febrero, de la Alcaldía, 
 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
9

P
ág

in
a 

41
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

65
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
16

60
12

N
º 

16
6 

- 
m

ié
rc

ol
es

 2
8 

de
 a

go
st

o 
de

 2
02

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

RESUELVE 
 
PRIMERO. - Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos para la provisión en propiedad de una plaza de 
Administrativo/a de Administración General vacante en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Las 
Gabias: 

ADMITIDOS 

NÚM APELLIDOS NOMBRE  DNI 

1 YEVENES VIZARRO MARIA DEL CARMEN ***7349** 

2 ZAMFIR TIBERIU ***0137** 

3 ABAD JIMENEZ FRANCISCA ***4407** 

4 AGUADO DEL BARRIO MARIA LUISA ***7274** 

5 AGUILAR CANO  MARIO JESUS ***7378** 

6 ALBERCA PINO LAURA ***7611** 

7 ALGUACIL DUARTE MARIA DOLORES ***7030** 

8 ALONSO CUEVAS JOSE LUIS ***6799** 

9 ALONSO VEGA  EVA ***1690** 

10 ARCAS NOGUERA MIGUEL ***0541** 

11 ARNET ROMERO GRETA MARIA ***4785** 

12 ARRANZ GARCIA MARIA LUISA ***7479** 

13 AVILES HERRERA VERONICA ***6858** 

14 BALLESTEROS MANRIQUE VERONICA ***3452** 

15 BARROSO BLANCA ANTONIO MIGUEL ***9558** 

16 BAUTISTA GALVEZ SERGIO ***7298** 

17 BEJARANO CARDEÑA MARIA DEL CARMEN ***9340** 

18 BENITO MENENDEZ SARA ***4159** 

19 BERANCOURT LEIVA ANGELICA ALEJANDRA ***4893** 

20 BLASCO SANCHEZ STELLA ***2912** 

21 BONILLA RODRIGUEZ PAULA ***3660** 

22 BUENO LOPEZ  AGUSTIN ***1740** 

23 BUENO RUIZ MARIA JOSE ***1741** 

24 CABRERA SANCHEZ  VICTORIA ***3103** 

25 CALERO CASADO MARIA LAURA ***5800** 

26 CALVO CARRION MARIA BEGOÑA ***4710** 

27 CALZADO VIDAL FRANCISCO JAVIER ***8990** 

28 CAMPOS GONZALEZ MARIA ESTHER ***0836** 

29 CARA MOYA VANESA MARIA ***9475** 

30 CARMONA CASTILLO CARLOS ***4538** 

31 CARMONA HIDALGO MIGUEL ***2437** 

32 CARMONA SALINAS MARIA LIDON ***1070** 

33 CARRANCO MARTIN ARANTXA MARIA ***7814** 

34 CASAS HIDALGO BEATRIZ ***4319** 

35 CASTILLO GARRRIDO CARIDAD  ***1515** 

36 CASTILLO QUERO FRANCISCO ***4494** 

37 CASTRO SANCHEZ  JOSE MIGUEL ***2337** 

38 CHIA DE LA PLAZA  NATALIA CONSUELO ***4247** 

39 COLLANTES RUIZ MARIA ***3743** 

40 COLOMBANO SOSA MICAELA SABRINA ***0254** 

41 CONEJERO CHAVES PAOLA PILAR ***9290** 

42 CONTRERAS MENA SANDRA ***7858** 

43 CORTACERO PALMA JAVIER ***8275** 

44 CORTES ORTEGA ANA MARIA ***9656** 

45 CRESPO CARO  MARIA ROSARIO ***8175** 

P
ág

in
a 

3
 d

e 
9

P
ág

in
a 

42
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

65
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
16

60
12

N
º 

16
6 

- 
m

ié
rc

ol
es

 2
8 

de
 a

go
st

o 
de

 2
02

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

46 CRUZ ORTEGA EVA MARIA ***6529** 

47 DE AGUILAR FERNANDEZ  MARIA ***2214** 

48 DE HARO GARCIOLO SILVIA MARIA ***1817** 

49 DELGADO SIERRA ANA MARIA ***5459** 

50 DIAZ GARCIA JOSE ANTONIO ***7976** 

51 DIAZ RODRIGUEZ MARIA DEL MAR ***3884** 

52 DONAIRE BAENA ASUNCION ***6444** 

53 EGEA CONTRERAS FRANCISCO ***4272** 

54 ESCOBAR MELLADO  JOSE ANTONIO ***3326** 

55 ESGUEVA ARRANZ RAUL ***2567** 

56 ESPINOLA CAZORLA JAVIER ***8964** 

57 ESTEVEZ BAZAN ELISA MARIA ***8817** 

58 ESTEVEZ SANCHEZ MARIA DESIRE ***2108** 

59 FARINACCI MARTIN LORENA ***5349** 

60 FERNANDEZ CORDOBA ROSA CELIA ***4555** 

61 FERNANDEZ CUBILLO MILAGROS ***5428** 

62 FERNANDEZ SANCHEZ LORENA ***3618** 

63 FERRANDIZ VIÑOLO INMACULADA ***9346** 

64 FERRER VARGAS ISABEL ***6062** 

65 FERRERAS PAIZ TAMARA ***7123** 

66 GALIANO AGUAYO MERCEDES ***3874** 

67 GALVEZ TARONCHER MIGUEL TADEO ***0414** 

68 GAMEZ LARA  FATIMA MARIA ***7125** 

69 GARCIA BUENDIA  MARIA ELENA ***2373** 

70 
GARCIA DIAZ 

INMACULADA 
ENCARNACIÓN ***5476** 

71 GARCIA GARCIA  MARIA JOSE ***1945** 

72 GARCIA GARCIA  MONICA ***3769** 

73 GARCIA GARCIA  SANDRA ***6898** 

74 GARCIA JIMENEZ  ANA BELEN ***8558** 

75 GARCIA MARIN MIGUEL ANGEL ***2235** 

76 GARCIA MARTIN  IRENE ***6506** 

77 GARCIA MARTOS SANDRA ***8450** 

78 GARCIA QUESADA LAURA ***5210** 

79 GARCIA RELAÑO NOEMI ***9723** 

80 GARCIA TORRENTE GERMAN ***9058** 

81 GARRIDO FERNANDEZ MARIA DEL ROCIO ***4419** 

82 GARRIDO HERRERA ANA ***7045** 

83 GIAMBASTIANI VILLARREAL ANA ***9053** 

84 GOMEZ ARCAS  LOURDES MARIA ***7301** 

85 GONZALEZ GARCIA MIRIAM ***2273** 

86 GUZMAN MENGIBAR FRANCISCO ***7229** 

87 HERNANDEZ OLMO MARIA ***4818** 

88 IBAÑEZ MARTIN LAURA ***3424** 

89 
ISLA RODRIGUEZ-
CONTRERAS 

VICTORIA 
***3927** 

90 IZQUIERDO IGLESIAS SARA ***7026** 

91 JIMENEZ BENITEZ OLGA MARIA ***6653** 

92 JORDAN PUJOL NOEMI ***5179** 

93 LACHICA GONZALEZ MARIA DOLORES ***4548** 

94 LACZKY LA ROSA MARYCRUZ ETELKA ***4747** 

95 LEMOS GONZALEZ GEMA ***6733** 

96 LEYVA GOMEZ MARIA DE LOS ANGELES ***7868** 

P
ág

in
a 

4
 d

e 
9

P
ág

in
a 

43
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

65
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
16

60
12

N
º 

16
6 

- 
m

ié
rc

ol
es

 2
8 

de
 a

go
st

o 
de

 2
02

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

97 LINDE ILLANA MANUEL JUAN ***4972** 

98 LOPEZ ARIZA IVAN ***7931** 

99 LOPEZ BONILLA CRISTINA ***8762** 

100 LOPEZ CAMPOS DAMIAN ***3762** 

101 LOPEZ FERNANDEZ ANTONIO MIGUEL ***1152** 

102 LOPEZ FERNANDEZ MARIA BELEN ***2811** 

103 LOPEZ LOPEZ LAURA ***2866** 

104 LOPEZ ROJAS CAROLINA INMACULADA ***9681** 

105 LOPEZ SANTIAGO ZORAHAIDA ***3593** 

106 LOZANO LOPEZ CRISTINA ***6372** 

107 LUCAS LUQUE ANA ***5681** 

108 LUCENA GOMEZ YOLANDA ***7865** 

109 MACHADO GUTIERREZ ANA BELEN ***9790** 

110 MADRID VIVANCOS SALVADOR ***6892** 

111 MANUEL MAYA ROCIO MACARENA ***0786** 

112 MARISCAL ARCAS IGNACIO ***9641** 

113 MARMOL MOLINA OSCAR ***6973** 

114 MARQUEZ AMAYA ANTONIO JESUS ***2811** 

115 MARTIN GARCIA MONTSERRAT ***3918** 

116 MARTIN LOPEZ  MERITXELL ***9708** 

117 MARTIN OLMOS MARIA LORENA ***7857** 

118 MARTIN ORTEGA NURIA ***7842** 

119 MARTIN RUBIO ANTONIO PASCUAL ***4493** 

120 MARTIN SALDAÑA CARMEN ***7007** 

121 MARTINEZ BERMEJO DAVID ***6496** 

122 MARTN QUIRANTES ALBERTO ***2342** 

123 MATAIX SERRANO PABLO ***4838** 

124 MATIAS ESCOBAR FATIMA   ***3318** 

125 MEDINA SAEZ MARIA ASUNCION ***6329** 

126 MEDINA UCEDA ROCIO ***5733** 

127 MEGIAS LOPEZ  ROCIO ***5323** 

128 MENDEZ LOZANO ANA BELEN ***1131** 

129 MOLERO MARTINEZ ALEJANDRO ***5400** 

130 MOLINA MOLINA YOANA ***5464** 

131 MONDARAY LAGUNA JAVIER ***4841** 

132 MONTES ALCALDE MARIA VICTORIA ***3290** 

133 MONTES LOPEZ CLAUDIA ***3491** 

134 MONTES SANTIAGO MANUELA ***3405** 

135 MORALES MORALES JOSE ***2206** 

136 MORENO TERRIBAS CRISTINA ***6234** 

137 MORENTE ARRAEZ RUT ***7523** 

138 MORILLAS BALDOMERO EVA MARIA ***1966** 

139 MUÑOZ CORRAL JOSE IGNACIO ***5595** 

140 MUÑOZ FERNANDEZ RAQUEL ***8086** 

141 MUÑOZ LOPEZ ANTONIO ENRIQUE ***6421** 

142 MUÑOZ MARTIN CRISTINA ***8432** 

143 MUÑOZ MORENILLA ANA MARIA ***7491** 

144 MUÑOZ ORTIGOSA JOSE MIGUEL ***6834** 

145 NAVARRO JIMENEZ GINA ***5929** 

146 
NICOLAS GARCIA 

SUSANA DE LA 
FUENSANTA ***0853** 

147 NOGUERA ARELLANO JESSICA CAROLINA ***0443** 

148 NORIEGA ACOSTA SARA ***1017** 

P
ág

in
a 

5
 d

e 
9

P
ág

in
a 

44
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

65
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
16

60
12

N
º 

16
6 

- 
m

ié
rc

ol
es

 2
8 

de
 a

go
st

o 
de

 2
02

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

149 ORTEGA BALLESTEROS BIBIANA ***9591** 

150 ORTEGA BECERRA MARIA TERESA ***3120** 

151 ORTEGA MORERA SERGIO ***9807** 

152 ORTIZ CARRILLO PEDRO JESUS ***8267** 

153 PALOMINO FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN ***6472** 

154 PEÑAS JIMENEZ JUAN DE DIOS ***3285** 

155 PEREZ AVILA JESUS ***5548** 

156 PEREZ CASTRO JUAN CARLOS ***1869** 

157 PEREZ CORDOBA MARIA DEL MAR ***3961** 

158 PEREZ CUERVA MIGUEL ANGEL ***7111** 

159 PEREZ DE LUCAS SILVIA ***7086** 

160 PEREZ GARRIDO VERONICA ***8857** 

161 PEREZ MARTINEZ ESTHER ***8339** 

162 PEREZ MATOS IRANOVA ***9536** 

163 PEREZ OLEA  ANA ***2397** 

164 PEREZ ORTEGA IÑAKI ***7452** 

165 POLO AIVAR ANGELA ***5946** 

166 PORTILLO MONTERO CELIA ***0025** 

167 QUIJANO GUTIERREZ  YOLANDA ***3070** 

168 QUINTANA ECHAVARRI GUILLERMO ***9908** 

169 RAMIREZ ARCAS PABLO RAFAEL ***2738** 

170 RASCON MORENO BLAS ***2038** 

171 RECHE ALBA MARIA JOSE ***8528** 

172 REYES ROLDAN JOSE JAVIER ***7003** 

173 RIEGO LOPEZ MIGUEL ANGEL ***5440** 

174 RIVAS RODRIGUEZ MARIA PAZ ***2390** 

175 RIVERO BARROS MARIA ISABEL ***8358** 

176 RODRIGUEZ ARAGON INMACULADA ***2717** 

177 RODRIGUEZ CASTRO LOURDES ***2235** 

178 RODRIGUEZ FERNANDEZ SARA ***3838** 

179 RODRIGUEZ GARRIDO RAQUEL ***8605** 

180 RODRIGUEZ LOPEZ JULIA ***4097** 

181 RODRIGUEZ RIVAS ERMINA ***2892** 

182 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ISABEL MARIA ***3417** 

183 RODRIGUEZ SANCHEZ  ANA ***7665** 

184 ROELAS MARTINEZ RAQUEL ***4204** 

185 ROJAS SANTIAGO MANUELA ***9111** 

186 ROLDAN LEYVA ANGELA MARIA ***9103** 

187 ROMERA FERNANDEZ ROSA MARIA ***4238** 

188 ROMERO ARIAS SERGIO ***8654** 

189 ROMERO REYES CARLOS TOMAS ***5781** 

190 RUIZ BELTRAN JOSE DANIEL ***7386** 

191 RUIZ CORDERO SILVIA ***7961** 

192 RUIZ CORTES MIGUEL  ***6776** 

193 RUIZ GRANADOS CAROLINA ***8513** 

194 RUIZ LOPEZ MARIA ELEUTERIA ***4964** 

195 RUIZ MARTINEZ MARI CARMEN ***3999** 

196 RUIZ MATEOS  ALBA MARÍA ***3735** 

197 RUIZ RAYA GEMA YOLANDA ***1322** 

198 RUIZ RUIZ  LUCIA  ***3458** 

199 RUIZ VALVERDE MIRIAM ***5139** 

200 RULL CAMACHO PABLO ***5083** 

P
ág

in
a 

6
 d

e 
9

P
ág

in
a 

45
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

65
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
16

60
12

N
º 

16
6 

- 
m

ié
rc

ol
es

 2
8 

de
 a

go
st

o 
de

 2
02

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

201 SALAMANCA ZAFRA MARIA ROSARIO ***6093** 

202 SALMERON SABADOR JOSE RAMON ***7387** 

203 SALOBREÑA MOLERO ANA LUISA ***2842** 

204 SANCHEZ CABEZAS GUADALUPE ***1908** 

205 SANCHEZ CAMENFORTE SANDRA ***1796** 

206 SANCHEZ CUADROS EVA MARIA ***7920** 

207 SANCHEZ FERNANDEZ JOSE LUIS ***5400** 

208 SANCHEZ IBAÑEZ BEATRIZ ***6355** 

209 SANCHEZ JIMENEZ MANUEL ***9600** 

210 SANCHEZ MARIN  MARTA MARINA ***8359** 

211 SANCHEZ MARTINEZ ANTONIA ***8583** 

212 SANCHEZ MESA VERONICA ***2064** 

213 SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA TERESA ***9011** 

214 SANCHEZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO ***4409** 

215 SERRANO GARCIA  BEATRIZ ***7232** 

216 SEVILLA GROSSMANN VANESSA ***4975** 

217 SOLDADO LEYVA VERONICA ***2919** 

218 SORIANO MORENO JESUS ***7221** 

219 SORIANO VALENZUELA BENITO ***2795** 

220 SOTO POYATOS MERCEDES ***8531** 

221 SUAREZ FERNANDEZ MARIA ***6107** 

222 TORO CARMONA VIRGINIA ***4669** 

223 TORO RODRIGUEZ DAVID ***3648** 

224 TORRES GONZALEZ MARIA DOLORES ***4737** 

225 VALLE SANCHEZ MARIA ROSA ***3885** 

226 VALLE SORIANO ANA CARLOTA ***5268** 

227 VEGA MANCILLA MOISES ***2096** 

228 VENTANILLA SANCHEZ ANA BELEN ***9502** 

229 VICO MORAL IRISH ***8645** 

230 VIEDMA NAVAS ISABEL MARIA ***7518** 

231 VILCHEZ HERNANDEZ MARIA LUISA ***5861** 

232 VILLEGAS FERNANDEZ JOSE ***9091** 

 

EXCLUIDOS 

 

APELLIDOS NOMBRE  DNI 
CÓDIGO 
CAUSA 

EXCLUSIÓN 

AGUILERA MONTERO PABLO ***9232** 2 

CABRERA RODRIGUEZ PABLO ***8475** 2 

GARCIA RUIZ  LUISA MARIA ***1074** 2 

GARDUÑO GALLEGOS IRAIS ***4582** 1 

GUTIERREZ LOPEZ GLORIA ***7596** 2 

JIMENEZ PALOMAR JESUS ***9490** 2 

JUNCO CASTILLO VANESA   ***5230** 2 

LOPEZ MENDEZ  ALEJANDRO ***9327** 2 

LOPEZ MOLINE ALBA LUCIA ***7804** 1 

MARQUEZ GARCIA MARIA DEL PILAR ***5534** 2 

MOLINA ZAMBUDIO CRISTINA ***6949** 1,2 

PEREZ MONTES ANABEL ***4955** 3 

P
ág

in
a 

7
 d

e 
9

P
ág

in
a 

46
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

65
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
16

60
12

N
º 

16
6 

- 
m

ié
rc

ol
es

 2
8 

de
 a

go
st

o 
de

 2
02

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

PRIETO ROMAN JOSE ANTONIO ***6896** 1,2 

RODRIGUEZ BUENO ADRIAN ***4187** 2 

RODRIGUEZ SANCHEZ  ENCARNACION ***4918** 2,4 

RODRIGUEZ-REY 
CAMARGO MARIA DEL PILAR ***7212** 2 

ROMERO SOTO MARIA TERESA ***1743** 2 

RUBIO SALAS ESTEFANIA ***5342** 2 

RUIZ CASTILLO VERONICA ***3254** 2 

SALAZAR PEREZ ALBA  ***8888** 1 

URBANEJA HERRERO JOSE ANTONIO ***6537** 2 

VERA RUIZ MARGARITA ***1512** 2 

 

(1) No presenta Anexo II de acuerdo a la base 4.4, donde dice que las instancias solicitando ser admitido a la 
oposición deberán formalizarse conforme al modelo establecido como ANEXO II de estas bases. 

 
(2) No acredita que figure como demandante de empleo en las Oficinas Públicas de empleo durante el plazo, 

de un mes anterior a la fecha de publicación del extracto de la convocatoria en el Boletín Oficial del Estado, ni presenta 
el resguardo original justificante del pago de la cantidad de 33 euros para tomar parte en el proceso selectivo, conforme 
a la tasa por derecho de examen establecida en la ordenanza Fiscal número 17 del Ayuntamiento de Las Gabias. 

 
(3) No acreditación de la condición de familia numerosa de categoría especial con la copia del título de familia 

numerosa actualizado. 
 
(4) Fuera de plazo. 
 

SEGUNDO. - El Tribunal calificador del proceso selectivo estará constituido por los siguientes miembros: 
 

PRESIDENTE:  
Titular: D. Juan Carlos Pérez López, Policía Local del Ayuntamiento de Granada.   
Suplente: D. Jorge Bueno Illescas, Policía Local del Ayuntamiento de Santa Fe. 

 
SECRETARIA:  

Titular: Dª. María Teresa Sanabria Torres, Auxiliar de Recaudación-Inspector de Rentas de la Diputación 
de Granada.  
Suplente: D. Mariano García Leyva, Auxiliar de Recaudación-Inspector de Rentas de la Diputación de 
Granada. 

 
VOCALES:  

Titulares:  
Dª. Carmen María Ramos López, Administrativa de la Diputación de Granada 
D. David Soria Ríos, Técnico Medio de Juventud, Deportes y Actividades Lúdicas del Ayuntamiento de 
Maracena. 
Dª. María Rosario García Carrasco, Auxiliar de Recaudación-Inspector de Rentas de la Diputación de 
Granada. 
Suplentes: 
Dª. María Hernández Arviza, Jefa de Sección de Servicios Generales de la Diputación de Granada. 
D. Antonio Gutiérrez Alonso, Técnico Superior del Ayuntamiento de Pulianas.  
Dª. María Inmaculada Arcos Toca, Auxiliar de Recaudación-Inspector de Rentas de la Diputación de 
Granada. 
 

Los miembros del Tribunal deberán abstenerse de intervenir, cuando concurra alguna de las circunstancias previstas 
en el artículo 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico de Sector Público, debiendo comunicarlo a 
la Alcaldía-Presidencia del Excmo. Ayuntamiento de Las Gabias, que resolverá lo procedente.  Por estas mismas 
causas, podrá promoverse recusación por los interesados en cualquier momento de la tramitación del procedimiento, 
conforme a lo establecido en el artículo 24 de la citada Ley 40/2015. 
 

P
ág

in
a 

8
 d

e 
9

P
ág

in
a 

47
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

65
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
16

60
12

N
º 

16
6 

- 
m

ié
rc

ol
es

 2
8 

de
 a

go
st

o 
de

 2
02

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

TERCERO. - El primer ejercicio y único ejercicio de la oposición se celebrará en el Centro Educativo de Enseñanza 
Secundaria IES MONTEVIVES sito en calle Haiti s/n de Las Gabias, el día 4 de septiembre de 2024 a las 17:30 horas, 
al cual quedan convocados los aspirantes, quienes deberán comparecen provistos con su DNI/carnet de 
conducir/pasaporte y bolígrafo azul. 

 
CUARTO. - Publicar el anuncio del presente Decreto en el Boletín Oficial de la Provincia, Tablón de Anuncios y Portal 
de Transparencia de este Ayuntamiento (https://www.lasgabias.es/portal-transparencia/procesos-selectivos-provision-
definitiva/ ) 
 
QUINTO. - Contra la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos los interesados podrán interponer recurso 
potestativo de reposición, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de la publicación del acto, ante el 
mismo órgano que lo dictó, o directamente recurso Contencioso-Administrativo en el plazo de dos meses ante el 
Juzgado de lo Contencioso administrativo de Granada, según lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 
8 y 25 y siguientes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. La 
interposición del recurso potestativo de reposición impide la presentación del recurso contencioso administrativo 
hasta que sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del recurso de reposición. 
Asimismo, la interposición del mencionado recurso Contencioso-Administrativo no requerirá la comunicación previa al 
órgano que dictó el acto impugnado. 
 
En Las Gabias a 21 de agosto de 2024 
 
Firmado por: 
 
El Concejal Delegado de Presidencia, Personal y Desarrollo Local 

Don Mariano Delgado Beltrán  

 

P
ág

in
a 

9
 d

e 
9

P
ág

in
a 

48
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

65
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
16

60
12

N
º 

16
6 

- 
m

ié
rc

ol
es

 2
8 

de
 a

go
st

o 
de

 2
02

4


		2024-08-28T01:00:50+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




